
 
 

UCHWAŁA NR XLI/301/2023 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2021, z późn. zm.), Rada Gminy Skierbieszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXX/292/2022 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 25 216 000,00 zł zwiększa się o kwotę 38 178,00 zł, 
tj. do kwoty 25 254 178,00 zł,  z tego określone dochody bieżące w łącznej kwocie  21 458 779,67 zł pozostają 
bez zmian a określone dochody majątkowe ustalone na kwotę 3 757 220,33 zł zwiększa się o kwotę 
38 178,00 zł, tj. do kwoty 3 795 398,33 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 107 063,60 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 320 468,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 28 616 000,00 zł zwiększa się o kwotę 203 178,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 165 000,00 zł, tj. do kwoty 28 654 178,00 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 21 652 208,99 zł zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 75 000,00 zł, tj. do kwoty 21 627 208,99 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 6 963 791,01 
zwiększa się o kwotę 153 178,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 90 000,00 zł, tj. do kwoty 
7 026 969,01 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 1 179 911,01 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 2 320 468,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalone w § 4 przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustalone § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone § 7 pkt. 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1322



4. Określony § 8 plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie 
oświaty oraz wydatków nimi finansowanych po zmianach przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1322



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLI/301/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
107 063,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 107 063,60

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
19 031 248,07razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 19 031 248,07

majątkowe
926 0,00Kultura fizyczna 0,00 38 178,00 38 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 178,00 38 178,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 38 178,00 38 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 38 178,00 38 178,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 38 178,00 38 178,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1322



Strona 2 z 2

3 757 220,33razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 38 178,00 38 178,00

0,00 38 178,00 3 795 398,33

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 320 468,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 320 468,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 216 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 38 178,00 38 178,00

0,00 25 254 178,0038 178,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1322



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLI/301/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 179 911,01 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 661,01 1 177 661,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 911,01 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 661,01 1 177 661,01 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 065 000,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 0,00 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 065 000,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 830 000,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 239 078,90 69 078,90 9 078,90 0,00 9 078,90 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 178,00 128 178,00 128 178,00 0,00 0,00

po zmianach 277 256,90 69 078,90 9 078,90 0,00 9 078,90 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 178,00 208 178,00 128 178,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 178,00 128 178,00 128 178,00 0,00 0,00

po zmianach 208 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 178,00 208 178,00 128 178,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1322



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00 38 178,00 38 178,00 0,00 0,00

po zmianach 38 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00 38 178,00 38 178,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 115 620,99 19 329 490,99 15 380 076,75 8 841 380,75 6 538 696,00 2 985 000,00 702 411,24 112 003,00 0,00 150 000,00 5 786 130,00 5 786 130,00 38 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 178,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 178,00 153 178,00 128 178,00 0,00 0,00

po zmianach 25 153 798,99 19 304 490,99 15 355 076,75 8 841 380,75 6 513 696,00 2 985 000,00 702 411,24 112 003,00 0,00 150 000,00 5 849 308,00 5 849 308,00 166 308,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 320 468,00 2 320 468,00 373 264,00 317 762,00 55 502,00 0,00 1 947 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 468,00 2 320 468,00 373 264,00 317 762,00 55 502,00 0,00 1 947 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1322



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 800 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 300 000,00

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 400 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/301/2023

Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1322



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLI/301/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 150 000,00 1 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 150 000,001 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 385,95 0,00 711 385,95
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 311 385,95 0,00 311 385,95

Zrównoważona gospodarka wodna i recykling: ścieżka rewitalizacji 
zachodniej Ukrainy i wschodniej Polski 400 000,00 0,00 400 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 438 614,05 0,00 438 614,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 438 614,05 0,00 438 614,05

600 Transport i łączność 25 000,000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 25 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup piaskarki 0,00 25 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,0038 130,00 38 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 38 130,0038 130,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00

Zakup serwera - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 24 600,00 0,00 24 600,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 13 530,00 0,00 13 530,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00135 000,00 135 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 135 000,00135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Zakup samochodu strażackiego 135 000,00 0,00 135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00140 000,00 140 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej 140 000,00 0,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 020 000,00 2 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1322



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 0,00 2 020 000,002 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 203,68 0,00 789 203,68

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 20 000,00 0,00 20 000,00
Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
769 203,68 0,00 769 203,68

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 133 000,00 2 133 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 133 000,002 133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 119,04 0,00 248 119,04
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 156 397,79 0,00 156 397,79

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 91 721,25 0,00 91 721,25

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 884 880,96 0,00 1 884 880,96

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 1 143 602,21 0,00 1 143 602,21

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 741 278,75 0,00 741 278,75

926 Kultura fizyczna 38 178,00170 000,00 208 178,00

92601 Obiekty sportowe 38 178,00 208 178,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 90 000,00 80 000,00
Budowa kontenera sanitarnego wraz z przyłączami na stadionie 
lekkoatletycznym i piłkarskim w miejscowości Skierbieszów 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
90 000,00 - 90 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 178,00 38 178,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
0,00 38 178,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
0,00 90 000,00 90 000,00

5 786 130,00 5 849 308,0063 178,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1322



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLI/301/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku

Wydatki w roku 2023 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

112 003,00 0,00 112 003,00

750 112 003,00 0,00 112 003,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 112 003,00 0,00 112 003,00

Cyfrowa Gmina Urząd Gminy Skierbieszów 112 003,00 0,00 112 003,00

166 308,00 90 000,00 76 308,00

750 Administracja publiczna 38 130,00 0,00 38 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 38 130,00 0,00 38 130,00

Cyfrowa Gmina Urząd Gminy Skierbieszów 38 130,00 0,00 38 130,00

926 Kultura fizyczna 128 178,00 90 000,00 38 178,00

92601 Obiekty sportowe 128 178,00 90 000,00 38 178,00

Budowa niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej poprzez wykonanie 

zagospodarowania terenu przy stadionie 

lekkoatletycznym w miejscowości 

Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 128 178,00 90 000,00 38 178,00

278 311,00 90 000,00 188 311,00

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt
Planowane 

wydatki 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1322



Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

Dochody 220 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00 220 000,00

80104 Przedszkola 220 000,00 220 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

220 000,00 220 000,00

Wydatki 220 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00 220 000,00

80104 Przedszkola 220 000,00 220 000,00

4220 Zakup środków żywności 220 000,00 359,67 219 640,33

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

0,00 359,67 359,67

Załacznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLI/301/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH                                                                           

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY                           

ORAZ WYDATKÓW   NIMI FINANSOWANYCH W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1322


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-22T13:33:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




